
Legesverordening fysieke diensten Maastricht 2018

DE RAAD VAN DE GEMEENTE MAASTRICHT,

 

gezien het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d. 3 oktober 2017, organisatieonderdeel BCC-

Concernzaken, no. 2017.32221;

 

gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h en 229, eerste lid, aanhef en on-

derdeel b, van de Gemeentewet, en artikel 2.2 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht;

 

 

BESLUIT VAST TE STELLEN DE VOLGENDE VERORDENING:

 
 

Verordening op de heffing en de invordering van leges fysieke diensten Maastricht 2018

(Legesverordening fysieke diensten Maastricht 2018)

 

 

Rectificatie Tarieventabel Legesverordening fysieke diensten Maastricht 2018

 

 

Het tarief bij art. 2.3.3.4 van de Tarieventabel legesverordening fysieke diensten Maastricht 2018 is door

de raad vastgesteld op € 156,35.

 

€ 156,35De leges voor het in behandeling nemen van een verzoek om planologische toets, om te

beoordelen of het gebruik ten behoeve van woningsplitsing en/of kamerverhuur past binnen

de voorschriften van het bestemmingsplan, een bedrag van

2.3.3.4

 per locatie. 

 

 

 

Aldus besloten door de raad der gemeente Maastricht in zijn openbare vergadering van 14 november

2017.

De Griffier,

J. Goossens.

De Voorzitter,

J.M. Penn-te Strake.

Nr. 6598

GEMEENTEBLAD 11 januari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht

Gemeenteblad 2018 nr. 6598 11 januari 20181


